

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 1.1 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	699.000	610.95	427,054.05	1.3584	829.91	580,110.22
	1.1.1.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	466.000	130.73	60,920.18	1.3584	177.58	82,753.97
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แสวง แสนโคตร

11 พฤศจิกายน 2567 10:47:31

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,980.000	343.22	4,798,215.60	1.3584	466.23	6,517,896.07
4	1.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	276.000	104.01	28,706.76	1.3584	141.28	38,995.26
5	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2,514.000	61.38	154,309.32	1.3584	83.37	209,613.78
6	1.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,330.000	62.33	145,228.90	1.3584	84.66	197,278.93
	1.1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,328,000.00
รวมราคากลาง								9,954,648.23

แสวง แสงโคตร

11 พฤศจิกายน 2567 10:47:31

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 143-01 สายบ้านโคก หมู่ที่ 17 - บ้านดอนยางเดี่ยว หมู่ที่ 10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แสง แสนโคตร  
( แสง แสนโคตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กองเกียรติ จงยอกลาง  
( กองเกียรติ จงยอกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สินทร พาดิ  
( สินทร พาดิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสง แสนโคตร

11 พฤศจิกายน 2567